REDE NORDESTE
AEROESPACIAL UEMA /

UFMA / UFPE / UFRN
Programa de Pós-Graduação em Engenharia

Mestrado em Engenharia e Ciências
Aeroespaciais

Processo Seletivo RNA 2024.2
Edital Nº 01/2024 – RNA

ARGUIÇÕES: RESULTADO FINAL

A Coordenação Geral da Rede Nordeste Aeroespacial (RNA) torna público as datas
de arguição de planos (Resultado Final) ao Processo Seletivo do Curso de Mestrado
para ingresso nos Programas de Pós-Graduação em Engenharia Aeroespacial  da
RNA  nas  seguintes  Instituições  de  Ensino  Superior:  Universidade  Federal  do
Maranhão  (UFMA),  Universidade  Estadual  do  Maranhão  (UEMA),  Universidade
Federal  de  Pernambuco (UFPE)  e  Universidade  Federal  do Rio  Grande do Norte
(UFRN)

Arguição – UFMA

NOME Nota
ALBERTH R. FERREIRA VIANA 9,25

DIOGO SOUSA DE SOUSA 8,75

RHUANA R. DO NASCIMENTO 8,75

GUILHERME H. COELHO CABRAL 9,25

LUIZ PEDRO DE LEMOS JÚNIOR 9,25

OZENILDE DE JESUS P. BARBOSA 6,1

GABRIEL PEREIRA DIAS 9,3

RODRIGO NUNES DO NASCIMENTO 9,2

THYAGO DA SILVA CASTRO 8,6

Arguição – UEMA

NOME Nota

LUCAS M. BASTOS COSTA 7,0

PAULO J PINTO SOUZA 6,25

REDE NORDESTE
AEROESPACIAL UEMA /

UFMA / UFPE / UFRN
Programa de Pós-Graduação em Engenharia

Arguição – UFPE

NOME Nota
DANILO QUINTELLA FARAH 8,8
LIZANDRA LIRA MADUREIRA 7,6
SAHER JABEEN 8,7
VAN BRUNO CRISANTO 9,8

Arguição – UFRN

NOME Nota
CECÍLIA PEDERIVA SÁ SALES 8,0
RENATO GOMES DA SILVA 10,0
ANDRÉ LIMA CANDEIA 9,5
ANDRE LUIZ MORAES TOLENTINO 9,0
MATEUS K. FREIRE DO NASCIMENTO 8,0
DEIVIANE DOS SANTOS 0,0
IGOR NATA SOUSA OLIVEIRA 7,0
JODOVAL E. DA SILVA NASCIMENTO 0,0
JULIANO RIBEIRO FERREIRA 0,0
ISRAEL JUSTINO DE BARROS 7,0
PRISCILA OGAWA OLIVEIRA 8,0
WANDERSON ALVES DA SILVA 7,0

São Luís-MA, 12 de julho 2024

______________________________________________________

Marcio Aurelio Pinheiro Almeida, Mat. 2062073 (UFMA)
Coordenador Geral

	Mestrado em Engenharia e Ciências Aeroespaciais
	Processo Seletivo RNA 2024.2
	Edital Nº 01/2024 – RNA

		2024-07-12T21:42:21-0300